
ननयम क.७८(१),८३(४),८५,८६ (४) व ९६  पहह 

नममनन क.४९

सन २०२४ -२०२५ कररतन   करनरचच पनवतच (पपच पनवतच)

नगरपररषद कनरनरलर, गडचचरपलच

4406

एकक ण चहलक वसकलल  थकबहकक वसकलल  करहचच नहव 

वहरर क.

महलमतह धहरक : शल/शलमतल/मम :

पक.क. पह.क.

अ.क.

महलमतह क. भहग क.

 ददननरक:
वसमलच सरगहक- 
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 रनरचरनकडमन सन०१-एचपल-2022 तत ३१-मनचर -2025 रन वषनरचरन करनपपटच  रकम र                           7836

 अकरच-  सनत हजनर आठशत छतचस रपरत फक   चमळनलत.
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 भरणन पकनर-  Online

2203 2203

107712

 9124-GADOP

 सकरचश जजरहम  ककररगच

भहरचकरचच नहव :

 एकक ण भरणन

 नपटचस फफ/ वनररट फफ र.

 शनसतच/सकट वजन नरतर एकक ण भरणन 

 सकट र.

एकक ण भरनवरनचच रकम रपर

थककत  रकमचवरलल शहसतल र

उपययनगतह शकलक र

अनग कर र

 ववक कर र.

रयजगहर कर र

नशकण कर र

महलमतह कर 

783637414095

372 372

738378360

44 44 88

1768888

1176588588

783637414095

783637414095

जकनह महलमतह क-

सरगणक क.- W14000181

सदर सरगणक पणनलच दनरत गतट वत पतममट/ ऑनलनईन भरणन कत लतलच पनवतच गनह धरणरनत रतईल

नव नशकण कर

कदवहबतल कर र 176

264

176

264 352

528

भयगवटदहरचच नहवव ,,,,
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